occasione sui amoris mortua et consumptae
Condolens igit̄ et plāgens, gladio p̄prio se
interfecit, et latera sua p̄ enīem p̄prio trans
uerberauit, ita q̄ sanguis mortis exiliēs
fuit mori q̄ primus erat albi in nigredine
transmutauit, et sic extūc mox fructus m̄
gros et rubeos deportauit. Tādez vō t̄yspe
excuso timore leue q̄ iā recesserat ad fontē
venies fructus arboris in nigros mutatos
admirās et pyramiā trāstolluz, p̄prio gladio
regies, et hoc amore sui factū fuisse cōpiēs.
enīe eus, p̄prio se etiā interfecit, et sic cū ami
co vita p̄pria terminauit. R Quid pyra
m̄ ē nūl dei filius, t̄yspe vero aia deuota, q̄
se a p̄cipio mirabiliter dilexerūt, p̄ caritate
et amore cōmigi iūicē decreuerūt, dato m̄ q̄
erat ad imaginē dei factus esset bō, quidē m̄
pies, i. p̄tē ade cōunctiones ipediebat, et
ipas ab iūicē distinguebat. Ipsi m̄ sibi p̄ pro
p̄prias cōputime colloquies, dixerūt p̄ oca
ta icamatoz m̄st p̄uenire et sub modo arbo
re, i. sub cruce ad fontē baptimi et ḡtie iūi
ce cōlenire. H̄eg facūt p̄ illa pucilla aia
ppter leenā dyabolū ad fontē ḡtie nō po
nuit, s̄ aduentu amici sui dei filii sub silencio
expeciavit. Agget, i. H̄i mōrā secerit expe
cta cō: q̄ venit et non tardabit. Iste em̄ iūē
cōdicitu venit finalit: et sub arbore crucis a
more t̄yspe, i. aie se morti exposuit, ita q̄ ar
bore ipam crucis, p̄prio sanguine crucētauit,
et coloēt ipsū denigrit. Aia ergo fidelis in
star t̄yspe d̄z p̄ cōpallioz eodē p̄stidōis gla
dio se irasfigere et iūē spōsum inseparabili, er
pmanere. S Quarta viri ē iustitia re
gina cū viriū, patrona vite, et gladiū de
testis et correc̄tis, q̄ sicut miles per gla
diū defendit se et custodi: et aduerarios
iuadit et corrigit, sic bō p̄ iustinā, i. defen
dit a p̄cis, et aduerarios demōes iuadit et
expellit. Ut p̄s. Gladij ac̄pices in manib⁹
cop. Et iustitia bin̄ d̄rancps, q̄ ex vna pte
debet amputare noxiā, alteria iūere bona
et vtilia, declarare fac̄t a malo et fac̄t bōa
Ut p̄s. i. ethicoz. Iustitia est viri p̄ quā
singuli h̄nt q̄ sua sunt, no ac̄pitas p̄sonas,
boni, q̄liter oēs iudicat, pauperē iūerit
iūē, cūne sicurejneū, deizo. Ita quā audi
eis ut magnū nec ac̄pientis cauſq̄ p̄ionā
q̄ dei iudicā est. Aniqui em̄ tan̄e equita
tis fuerūt q̄ non solū potētibus et dūtibus
nō peccarūt, imo nec p̄t̄s filios, s̄ om̄i

bus equaliter iustinā fecerūt. Num trayan⁹
īpator filio suo nō peccat. Dū cūn̄ quēdam
equum indomitum equitare: a casu cuiusq̄
dā vidue filiū pedibus equi cōculcādo in
terfecit, et trayano cōquerēti viduc filiū suū
pro filio mortuo dedit. Et alter quidez pro
transgressioē leḡs, p̄p̄z filij ibi vnum oculū
erū fecit, et alterū filio: vt ex eo legi sa
tissaceret de amissione duo p̄ oculonū qui le
gem contrairet. Sed bodie iustitia cōgatur
tele aranearum: solū muscas quas capiens
et non magnas zē.